[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 30 »  мая   2018 года    №  57  .

О внесении изменений в постановление

№ 142 от 02.10.2017г. «Об организации сбора
отработанных ртутьсодержащих отходов
на территории муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение».

Во исполнение Протеста Приозерской городской прокуратуры от 18 мая 2018 года № 7-56-2018 на постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 02.10.2017 г. № 142 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих отходов на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение», администрация  муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение  постановляет:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления № 142 от 02.10.2017года «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих отходов на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение»: исключить организацию ООО «Кузнечное сервис».

           2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Г.А. Галич

Исп. Гусева И.В.
Разослано: дело – 2, Гусева И.В.-1, ЖКО-1,